[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №2
11.01.2016

	г.Невельск

	Об утверждении Плана организационных мероприятий  по подготовке и проведению  православного праздника Крещения Господня

	В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных православному празднику Крещения Господня, обеспечению безопасности, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План организационных мероприятий по подготовке и проведению православного праздника Крещения Господня (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа                                                      В.Н.Пак

Утвержден
постановлением администрации Невельского городского округа
от 11.01.2015г. № 2

ПЛАН
организационных мероприятий по подготовке и проведению
православного праздника Крещения Господня

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Срок исполнения

	1
	Устройство подъездного пути к проруби на реке Казачка с.Колхозное, расчистка площадки под  автомобильную стоянку
	Герасимова С.А., начальник отдела ЖКХ администрации Невельского городского округа,
Ан Ен Ги, директор МУП «Невельское ДРСУ»
	18.01.2016г.

	2
	Устройство проруби и установка деревянных ступеней
	Герасимова С.А., начальник отдела ЖКХ администрации Невельского городского округа,
Кирьянов В.Д., генеральный директор ООО «Утес»
	18.01.2016г.

	3
	Расчистка и посыпка подъездного пути к церкви
	Герасимова С.А., начальник отдела ЖКХ администрации Невельского городского округа,
Кирьянов В.Д., генеральный директор ООО «Утес»
	18.01.2016г.

	4
	Обеспечение безопасности жизни граждан на воде
	Дильмухаметов А.Я., начальник Невельского инспекторского участка ГИМС МЧС России по Сахалинской области
	18.01.-19.01.2016г.
с 23-30 час.

	5
	Обеспечение охраны общественного порядка
	Любчинов Д.Г., начальник ОМВД России по муниципальному образованию «Невельский городской округ»

	18.01.-19.01.2016г.
с 23-00 час.

	6
	Организация оказания первой медицинской помощи

	Морозов А.Н., главный врач ГБУЗ «Невельская ЦРБ»
	18.01.-19.01.2016г.
с 23-30 час

	7
	Обеспечение освещения места проведения мероприятия
	Хам Мин Кон, директор МУП «НРЭС»
	18.01.-19.01.2016г.

	8
	Обеспечение озвучивания места проведения мероприятия
	Николина О.А., начальник отдела культуры администрации Невельского городского округа
	18.01.-19.01.2016г.
с 23-00 час

	9
	Обеспечение автобуса для обогрева граждан
	Николина О.А., начальник отдела культуры администрации Невельского городского округа
	18.01.-19.01.2016г.
с 23-30 час

	10
	Обеспечение горячим чаем
	Гуртовенко И.В., начальник комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа
	18.01.-19.01.2016г.
с 23-30 час